ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 4950 Progr. N. 3234 Jel 21/11/2017

VISTO PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)
Dott. Serafino De Bellis
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO
P.O. Delegata
(Dott. Serafino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod.Cred. Lig. n°_

del _____2 8 1/0 V 2017_

Mod. 432

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI 7 TRIBUTI (rag.Giuseppe Creta)



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico

Servizio Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° 2466 del 24/11/2017

OGGETTO: CONVITTO NAZIONALE GIANNONE - IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA IN FAVORE DI E-DISTRIBUZIONE PER CONNESSIONE ALLA RETE BT DELL'IMPIANTO DI PRODUZIONE DA FONTE SOLARE INSTALLATO SULL'EDIFICIO PROVINCIALE- IMPORTO €. 122,00.-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - PO DELEGATA

Vista la determinazione n°180 del 01/02/2017 con la quale, ai sensi dell'art.17, comma 1 bis, del D. Lgs. n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilità gestionali;

Visto che presso il Convitto Nazionale Giannone sito in Piazza Roma a Benevento è stato ultimato l'impianto di produzione di energia elettrica da fonte solare per cui si è reso necessario connettere detto impianto alla rete di Bassa Tensione (BT) di competenza e-Distribuzione;

Vista la fattura emessa dalla società e-Distribuzione n°0000917900005387 del 25/10/2017 per spese di connessione alla rete di Bassa Tensione per un importo di € 122,00;

Ritenuto doversi procedere all'impegno della spesa ed alla contestuale alla liquidazione della fattura emessa dalla società e-Distribuzione per complessivi € 122,00;

Ritenuto che il credito dalla società e-Distribuzione di € 122,00 relativo alle spese di connessione alla rete di Bassa Tensione (BT) è liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012

DETERMINA

Di impegnare l'importo di € 122,00 sul cap. 4950 per spese di connessione alla rete di Bassa Tensione (BT) di competenza e-Distribuzione;

Di liquidare e pagare l'importo di 122,00 spese di connessione alla rete di Bassa Tensione (BT) in favore della società e-Distribuzione;

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l'emissione del mandato di pagamento

IL FUNCIOANRIO (geom. Francesco Mervoglino) IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PO DELEGATA
(dott. Serafino De Bellis)